CÂMARA MUNICIPAL DE DELMIRO GOUVEIA
                                                  ESTADO DE ALAGOAS
                                                  CGC.12.421178/0001-95
                                      Trv. Luiz Carlos Cavalcante Lima, 04.

MOÇÃO  DE  PESAR Nº. 002/2023

Exmº. Senhor Presidente da Câmara Municipal

  O Vereador que este subscreve nos termos do art. 136 do Regimento Interno desta

casa requerem que, após a tramitação regimental, seja consignado um voto de “PESAR” , a ser

encaminhada a Sr. Geziel Queiroz nesta cidade de Delmiro Gouveia.

  O Vereador deste Poder legislativo e em nome de toda sociedade delmirense,

solidarizam-se com o Sr. Geziel Queiroz e família, pela perda irreparável da sua esposa a Srª.

Tânia Queiroz, que partiu desta vida deixando muita saudade a sua família e toda comunidade

delmirense.

    Sala das Sessões da Câmara Municipal de Delmiro Gouveia, 01 de agosto de 2023.

George Lisboa Júnior

Vereador